
 
 

ZARZĄDZENIE NR 427/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, 
poz. 1601, poz. 1804, poz. 1837, poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, 
poz. 3399, poz. 3400, poz. 3460, poz. 3588, poz. 3589, poz. 3798, poz. 3913, poz. 4036, poz. 4076, poz. 4163, 
poz. 4244, poz. 4287, poz. 4623, poz. 4681, poz. 4711, poz. 4913, poz. 5060, poz. 5116, poz. 5255, poz. 5262, 
poz. 5454, poz. 5569, poz. 5596, poz. 5711, poz. 5847, poz. 5893, poz. 5989, poz. 6222, poz. 6255, poz. 6333, 
poz. 6521, poz. 6694. poz. 6730, poz. 6894 i poz. 6973) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160A/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 7328



Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 203/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 205/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 210/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 242/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 244/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 248/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr L/400/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 254/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 270/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr LI/403/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 287/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 303/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 306/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 sierpnia 2023 r., 

Uchwałą Nr LII/410/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 314/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 316/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 326/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 336/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 338/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 września 2023 r., 

Uchwałą Nr LIII/419/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 350/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 372/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 376/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 384/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 391/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 396/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 października 2023 r., 

Uchwałą Nr LIV/424/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 27 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 402/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 406/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 listopada 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 421/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 listopada 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7328



1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  186.439.690,75 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           156.493.118,56 zł, 

b) dochody majątkowe:        29.946.572,19 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 2.183.536,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 2.242.419,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia;  

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 204.561.664,67 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące: 164.474.571,74 zł, 

b) wydatki majątkowe: 40.087.092,93 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 2.183.536,50 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków w łącznej wysokości 7.310,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;  

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 2.242.419,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia; 

5) załącznik nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz planowanych wydatków 
o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7328



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 17 479 461,60 17 478 560,10

Lokalny transport zbiorowy 1 092 133,60 1 091 232,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

902,00 0,50

750 Administracja publiczna 1 836 592,74 1 854 817,74

Urzędy wojewódzkie 562 626,58 580 851,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

558 156,00 576 381,00

758 Różne rozliczenia 45 192 562,37 45 319 998,37

Różne rozliczenia finansowe 1 637 782,77 1 765 218,77

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 412 551,00 1 539 987,00

852 Pomoc społeczna 9 512 952,73 9 427 178,73

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
972 829,00 751 510,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

964 800,00 743 481,00

Ośrodki pomocy społecznej 552 372,00 556 867,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

68 910,00 73 405,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 251 124,00 1 382 174,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 000 710,00 1 131 760,00

855 Rodzina 12 635 381,00 14 724 932,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 089 734,00 14 155 316,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

11 890 449,00 13 944 556,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

100 537,00 112 012,00

Rozdział Zmiana

-901,50

60004 -901,50

-901,50

18 225,00

75011 18 225,00

18 225,00

127 436,00

75814 127 436,00

127 436,00

-85 774,00

85214 -221 319,00

-221 319,00

85219 4 495,00

2 089 551,00

85502 2 065 582,00

4 495,00

85228 131 050,00

131 050,00

2 054 107,00

11 475,00

Załącznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7328



Karta Dużej Rodziny 8 213,00 8 125,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 213,00 8 125,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

264 590,00 288 647,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

264 590,00 288 647,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 022 461,73 11 057 461,73

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 525,00 84 525,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

43 500,00 78 500,00

184 256 154,25 186 439 690,75

24 057,00

85503 -88,00

Razem: 2 183 536,50

35 000,00

90005 35 000,00

35 000,00

-88,00

85513 24 057,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7328



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 902,00 0,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 902,00 0,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

902,00 0,50

750 Administracja publiczna 558 156,00 576 381,00

75011 Urzędy wojewódzkie 558 156,00 576 381,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

558 156,00 576 381,00

852 Pomoc społeczna 1 069 620,00 1 205 165,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 910,00 73 405,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

68 910,00 73 405,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000 710,00 1 131 760,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 000 710,00 1 131 760,00

855 Rodzina 12 263 789,00 14 353 340,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 990 986,00 14 056 568,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

11 890 449,00 13 944 556,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

100 537,00 112 012,00

85503 Karta Dużej Rodziny 8 213,00 8 125,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 213,00 8 125,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

264 590,00 288 647,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

264 590,00 288 647,00

14 453 299,23 16 695 718,73

-88,00

24 057,00

24 057,00

Razem: 2 242 419,50

2 065 582,00

2 054 107,00

11 475,00

-88,00

4 495,00

4 495,00

131 050,00

131 050,00

2 089 551,00

-901,50

18 225,00

18 225,00

18 225,00

135 545,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

-901,50

-901,50

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7328



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 31 734 059,24 31 733 157,74

Lokalny transport zbiorowy 4 113 258,00 4 112 356,50

4300 Zakup usług pozostałych 3 550 902,00 3 550 000,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 715 742,00 6 715 742,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 432 246,00 3 432 246,00

4260 Zakup energii 767 320,00 764 820,00

4430 Różne opłaty i składki 19 300,00 21 800,00

750 Administracja publiczna 11 518 364,23 11 536 589,23

Urzędy wojewódzkie 1 445 564,88 1 463 789,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 063 342,90 1 078 576,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 883,03 191 501,62

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
21 712,07 22 085,28

801 Oświata i wychowanie 69 207 441,10 69 334 877,10

Szkoły podstawowe 25 720 755,57 25 802 130,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
291 368,98 358 734,09

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
193 421,32 207 431,06

Przedszkola 16 660 334,28 16 700 975,39

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
8 118 364,20 8 124 634,25

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
96 531,66 108 664,44

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
60 706,88 82 945,16

Licea ogólnokształcące 4 784 850,34 4 790 270,38

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
28 666,73 34 086,77

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 200 500,00 200 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 270,00 82 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
85 500,00 87 970,00

852 Pomoc społeczna 16 026 437,58 15 940 663,58

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
23 800,00 23 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 950,00 11 750,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000,00 4 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 072 829,00 851 510,00

3110 Świadczenia społeczne 1 064 600,00 843 281,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 328 989,60 3 333 484,60

3110 Świadczenia społeczne 67 890,00 72 320,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 168 280,16 2 168 344,96

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
2 437 688,99 2 568 738,99

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 710,00 1 131 760,00

4 430,20

64,80

85228 131 050,00

131 050,00

-2 200,00

2 200,00

85214 -221 319,00

-221 319,00

85219 4 495,00

-2 470,00

2 470,00

-85 774,00

85205 0,00

12 132,78

22 238,28

80120 5 420,04

5 420,04

80146 0,00

80101 81 374,85

67 365,11

14 009,74

80104 40 641,11

6 270,05

75011 18 225,00

15 233,20

2 618,59

373,21

127 436,00

0,00

70007 0,00

-2 500,00

2 500,00

18 225,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

-901,50

60004 -901,50

-901,50

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7328



855 Rodzina 14 366 873,01 16 456 424,01

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 090 918,49 14 156 500,49

3110 Świadczenia społeczne 10 620 773,74 12 524 350,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 100,17 377 901,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100 559,07 1 205 071,42

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 217,05 8 908,65

Karta Dużej Rodziny 8 213,00 8 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 213,00 8 125,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

264 590,00 288 647,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 264 590,00 288 647,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 148 565,96 25 183 565,96

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 393 500,00 428 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 234,45 36 136,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 661,86 6 223,46

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
328,71 693,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 629,80 18 114,24

4300 Zakup usług pozostałych 8 364,20 16 937,96

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
280,98 394,48

Pozostała działalność 4 744 113,20 4 744 113,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 426 389,00 1 426 359,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 802,00 257 942,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 453,00 2 343,00

202 378 128,17 204 561 664,67

-110,00

Razem: 2 183 536,50

8 573,76

113,50

90095 0,00

-30,00

140,00

90005 35 000,00

14 901,60

2 561,60

365,10

8 484,44

85503 -88,00

-88,00

85513 24 057,00

24 057,00

35 000,00

85502 2 065 582,00

1 903 576,44

56 801,61

104 512,35

691,60

2 089 551,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7328



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 902,00 0,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 902,00 0,50

4300 Zakup usług pozostałych 902,00 0,50

750 Administracja publiczna 558 156,00 576 381,00

75011 Urzędy wojewódzkie 558 156,00 576 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 374,74 480 607,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 195,99 82 814,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 430,27 11 803,48

852 Pomoc społeczna 1 069 620,00 1 205 165,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 910,00 73 405,00

3110 Świadczenia społeczne 67 890,00 72 320,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020,00 1 084,80

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000 710,00 1 131 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 710,00 1 131 760,00

855 Rodzina 12 263 789,00 14 353 340,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 990 986,00 14 056 568,00

3110 Świadczenia społeczne 10 610 773,74 12 514 350,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 437,77 315 239,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 089 618,21 1 194 130,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 681,82 7 373,42

85503 Karta Dużej Rodziny 8 213,00 8 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 213,00 8 125,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

264 590,00 288 647,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 264 590,00 288 647,00

14 453 299,23 16 695 718,73

24 057,00

24 057,00

Razem: 2 242 419,50

56 801,61

104 512,35

691,60

-88,00

-88,00

131 050,00

131 050,00

2 089 551,00

2 065 582,00

1 903 576,44

373,21

135 545,00

4 495,00

4 430,20

64,80

-901,50

18 225,00

18 225,00

15 233,20

2 618,59

Załącznik nr 2a

Zmiana

-901,50

-901,50

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7328



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 801 80104 2540 8 124 634,25

2 801 80105 2540 2 024 656,00

3 801 80149 2540 1 011 500,00

4 854 85404 2540 316 600,00

5 921 92109 2480 1 513 392,00

6 921 92116 2480 1 173 226,00

7 921 92118 2480

Lp. Dział Rozdział §

1 710 71095 2320 3 600,00

2 758 75809 2310 28 701,00

3 801 80104 2830 60 567,75

4 801 80105 2830 20 189,25

5 851 85154 2820 100 000,00

6 851 85195 2780 13 000,00

7 851 85195 2830 110 000,00

8 852 85295 2830 110 000,00

9 854 85412 2360 48 365,00

10 854 85412 2820 28 842,00

11 900 90013 2820 260 000,00

12 921 92109 2800 60 000,00

13 921 92116 2800 5 000,00

14 921 92118 2800 94 000,00

15 921 92195 2360 4 000,00

16 921 92195 2820 246 000,00

17 926 92605 2360 6 804,00

18 926 92605 2820

OGÓŁEM
204 301,00 1 704 144,00

1 908 445,00

OGÓŁEM 0,00

OGÓŁEM 15 410 799,25

709 376,00

Razem

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

I. Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych)

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

1 246 791,00

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

11 477 390,25

B. Dotacje podmiotowe

Kwota Kwota

Razem 0,00 0,00

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Kwota

Razem

Kwota

3 933 409,00

A. Dotacje przedmiotowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz 
planowanych wydatków o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w roku 2023

Kwota

Załącznik nr 3

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7328



17 319 244,25 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 15 410 799,25 zł

c) dotacje celowe 1 908 445,00 zł

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 750 75023 2339 2 308,00

2 852 85295 2827 46 334,02

48 642,02 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 48 642,02 zł

OGÓŁEM 48 642,02

Kwota

0,00

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące wynoszą:    

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych wynoszą:   

Razem 48 642,02 0,00

OGÓŁEM

Razem

0,00

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

0,00

II. Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

A. Dotacje przedmiotowe

Kwota

0,00 0,00

Kwota Kwota

Razem 0,00

Kwota

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7328



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 600 60013 6300 154 058,00

2 900 90005 6230 350 000,00

3 921 92120 6230  130 000,00

634 058,00 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 634 058,00 zł

18 001 944,27 zł

1) dotacje na zadania bieżące 17 319 244,25 zł

48 642,02 zł

634 058,00 zł

III. Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Łącznie  wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia            

2009 r. o finansach publicznych) wynoszą: 

Ogółem planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu oraz 
planowane wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą:

2) dotacje na zadania bieżące, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych

3) wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Razem 0,00 0,00

Razem 154 058,00 480 000,00

Kwota Kwota

OGÓŁEM 634 058,00

OGÓŁEM 0,00

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

OGÓŁEM 0,00

Kwota Kwota

Kwota Kwota

Razem 0,00 0,00

A. Dotacje przedmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7328


	ZARZĄDZENIE NR 427/2023 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3


		2023-11-29T12:01:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




